- 1 -

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

2024 年优秀毕业生评选结果公示

各班级：

根据重庆机电职业技术大学《关于评选 2024 年优秀毕业生

的通知》重机电学〔2024〕3 号文件精神要求，学院认真组织

2024 年校级优秀毕业生评选工作，共评选出高吉、马列等优秀

毕业生共 27 人。现将此次评选结果进行公示，公示期为：2024

年 3 月 5 日-3 月 7 日，公示名单详见附件。

对评选结果有异议者，可在公示期内以实名方式反映情况。

学院对提出异议的单位和个人给予保密。

联系人：陈老师

联系方式：17726295486

附件：2024 年校级优秀毕业生公示名单

- 2 -

车辆与交通学院

2024 年 3 月 5 日

- 3 -

附件：

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
2024 年校级优秀毕业生公示名单

甘楠宏 2021 汽车检测与维修技术 10 班 12607220244194 扩招 张婧

王鑫 2021 汽车电子技术 1班 12607220242246 专科 蒋刚

涂艺栊 2021 智能网联汽车技术 1班 12607220242375 专科 陈维

邓俊 2022 汽车制造与试验技术 4班 12607420240040 专科 邓小霞

罗帅 2022 汽车制造与试验技术 4班 12607420240036 专科 邓小霞

吴豪 2022 汽车制造与试验技术 3班 12607420240002 专科 邓小霞

王翔 22 级车辆工程 1班 12607320240016 专升本 邓小霞

秦祥 2022 汽车制造与试验技术 4班 12607420240022 专科 邓小霞

陈培江 2022 汽车制造与试验技术 5班 12607420240057 专科 邓小霞

彭俊中 22 级车辆工程 1班 12607320240017 专升本 邓小霞

胡清熔 2022 汽车制造与试验技术 6班 12607420240100 专科 邓小霞

沈阳 2021 新能源汽车技术 1班 12607220242426 专科 王陈城

毛祥 2021 新能源汽车技术 1班 12607220242198 专科 王陈城

杨标 2021 新能源汽车技术 1班 12607220242263 专科 王陈城

李杨文 2021 新能源汽车技术 3班 12607220242991 专科 王陈城

郑奇 2021 新能源汽车技术 3班 12607220230765 专科 王陈城

耿朝阁 2021 新能源汽车技术 4班 12607220242421 专科 王陈城

张 聪 2021 新能源汽车技术 4班 12607220242404 专科 王陈城

陈雪林 2021 汽车制造与试验技术 4班 12607220242398 专科 王陈城

- 4 -

秦钧攀 2021 汽车制造与试验技术 4班 12607220242418 专科 王陈城

高铭浩 2020 级车辆工程 2班 12607120240055 本科 王陈城

马列 2020 级车辆工程 2班 12607120240046 本科 王陈城

魏久恩 2020 级车辆工程 2班 12607120240059 本科 王陈城

方豪 2020 级车辆工程 1班 12607120240013 本科 王陈城

高吉 2020 级汽车服务工程 1班 12607120240082 本科 王陈城

陈鸿 2020 级车辆工程 2班 12607120240071 本科 王陈城

范理运 2021 汽车检测与维修技术 10 班 12607220244192 扩招 张婧